



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: МН-24/15

Датум: 10.09.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ВЗ

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

Бр. 24/15

15 SEP 2015 године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцини понуда Комисије за јавну набавку бр. 24/4 од 10.09.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **Специјални алат за поправку аутобуса - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон), бр. МН-24/15, **УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:

- «DEWACO» д.о.о - за партије 6 и 7 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **141.658,50 динара без ПДВ-а**. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **151.556,00 динара**.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **Специјални алат за поправку аутобуса - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон), бр. МН-24/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије 1, 2, 3, 4, 5, 8 и 9 предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 98.300,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **МН-24/15**
2. Предмет набавке - Добра: **Специјални алат за поправку аутобуса - по партијама**.
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 254.356,00 динара.

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
1.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLJUČ, ZA BRIZGALJKE SPEC.MERC.	5,000.00
2.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLEŠTA, SEGER RAVNA BEZ OPRUGE 100 (UN)	12,500.00
3.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	IZVLAKAČ, ZAPTIVNOG PRSTENA BRIZGALJKE "MAN"	3,400.00
4.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	INTERFEJS, ZA DIJAGNOSTIKU MOTORA MAN-TRONIK	60,000.00
5.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ALAT, ZA VADJENJE OKR.BUKSNI IZ EL.KONEKTORA	4,100.00
ПАРТИЈА 6: АЛАТ, СПЕЦИЈАЛНИ "МАН"			
Бр. позиције	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
1.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	UMETAK, 17X12.5 KLJUČA ZA CILIND.GLAVU MAN	63,578.00
2.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLJUČ, OKASTI E6-E8 TORX CILINDAR.GLAVE MAN	3,678.00
3.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLJUČ, OKASTI E10-E12 TORX CILINDAR.GLAVE MAN	13,180.00
4.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLJUČ, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE SW65	9,851.00
5.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	KLJUC, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE SW55	11,476.00
6.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	9,994.00



Бр. позиције	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
7.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	6,862.00
8.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ČISTAČ, NAVOJA ZA MAN OSOVINE	18,792.00
9.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	11,810.00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6:			149,221.00 динара
ПАРТИЈА 7: ЧЕПОВИ, ЗАШТИТНИ ЗА ОТВОРЕ СПЕЦ. АЛАТА „МАН“			
Бр. позиције	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
1.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ČEP, ZASTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	690.00
2.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ČEP, ZASTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	65.00
3.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ČEP, ZAŠTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	790.00
4.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	ČEP, ZAŠTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	790.00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7			2,335.00
Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Назив партије	Процењена вредност партије (у динарима)
8.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	UREDJAJ, ZA OBRADU SEDIŠTA VENTILA 18-65mm	8,900.00
9.	42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон	UREDJAJ, ZA ISPITIVANJE ZAPTIVANJA VENTILA	8,900.00

5. Поступак јавне набавке: јавна набавка мале вредности.
6. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена по партијама предмета набавке.
7. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 25.08.2015. године.
8. Позив за достављање понуда упућен је путем електронске поште следећим фирмама:

Ред. број	Назив фирме	e-mail
1.	„MAN Inporter Srbija“ Dewako d.o.o.“	goran.prokic@man.rs
2.	„DEMAX“	office@demax.rs
3.	„HAN+KOLB“	office@hahn-kolb.rs
4.	„MAŠIN ELEKTRO“	office@masinelektro.com
5.	„WURT“	office@wurt.rs
6.	„UNIOR TEOS ALATI“	dragoljub.gasic@uniorteos.com
7.	MICOM TM	office@micom.rs
8.	ELTEK	info@eltec.rs
9.	MIKROPRINC	mstanojevic@mikroprinc.com
10.	GROUP STRIDON d.o.o.	info@stridon.rs
11.	SEJARI	marko@sejari.co.rs; dragi@sejari.co.rs
12.	MARINKOVIĆ HOFMAN	office@hofmann-srbija.com
13.	SDT GROUP	Aleksandar.jovanovic@sdtgroup.rs
14.	J&V FINISING	djojic@eunet.rs
15.	DABS –ALATI	dabsalati@eunet.rs
16.	MAGNAT	office@magnat-alati.rs

9. Рок за достављање понуда био је: 03.09.2015. године до 10,30 часова.
10. Поступак отварања понуда вођен је дана 03.09.2015. године у 11,00 часова у Београду.
11. Благовремено, тј. до дана 03.09.2015. године до 10,30 часова, пристигла је једна понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-24/2	« DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд, delovi@man.rs	03.09.2015. године у 08,35 часова

12. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУБЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

БР.ПАРТИЈЕ	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М. и КОЛИЧИНА		«DEWACO» д.о.о	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ (У ДИНАРИМА)
					ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а		
1	501742401	KLJUČ, ZA BRIZGALJKE SPEC.MERC.	КОМ	1	/	5,000.00	5,000.00
2	501878101	KLEŠTA, SEGER RAVNA BEZ OPRUGE 100 (UN)	КОМ	1	/	12,500.00	12,500.00
3	504871001	IZVLAKAČ, ZAPTIVNOG PRSTENA BRIZGALJKE "MAN"	КОМ	2	/	1,700.00	3,400.00
4	505090001	INTERFEJS, ZA DIJAGNOSTIKU MOTORA MAN-TRONIK	КОМ	1	/	60,000.00	60,000.00
5	505523701	ALAT, ZA VADJENJE OKR.BUKSNI IZ EL.KONEKTORA	КОМ	1	/	4,100.00	4,100.00
ПАРТИЈА 6: АЛАТ, СПЕЦИЈАЛНИ "MAN"							
Број партије	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М. и ПЛАНИРАНА КОЛИЧИНА		«DEWACO» д.о.о ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ (У ДИНАРИМА)
1	505961501	UMETAК, 17X12.5 KLJUČA ZA CILIND.GLAVU MAN	КОМ	2	29.850,00	31,789.00	63,578.00
2	505962301	KLJUČ, OKASTI E6-E8 TORX CILINDAR.GLAVE MAN	КОМ	3	1.165,00	1,226.00	3,678.00
3	505963101	KLJUČ, OKASTI E10-E12 TORX CILINDAR.GLAVE MAN	КОМ	2	6.150,00	6,590.00	13,180.00
4	505970401	KLJUČ, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE SW65	КОМ	1	9.250,00	9,851.00	9,851.00
5	505971201	KLJUC, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE SW55	КОМ	1	10.500,00	11,476.00	11,476.00
6	505972001	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	КОМ	1	9.450,00	9,994.00	9,994.00
7	505973901	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	КОМ	1	6.490,00	6,862.00	6,862.00
8	505974701	ČISTAČ, NAVOJA ZA MAN OSOVINE	КОМ	1	17.200,00	18,792.00	18,792.00
9	505975501	ADAPTER, SPECIJALNI ZA MAN OSOVINE	КОМ	1	11.155,00	11,810.00	11,810.00
УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6:					139.540,00	149,221.00	
ПАРТИЈА 7: ЧЕПОВИ, ЗАШТИТНИ ЗА ОТВОРЕ СПЕЦ. АЛАТА „MAN“							
Број партије	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М. и ПЛАНИРАНА КОЛИЧИНА		«DEWACO» д.о.о ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ (У ДИНАРИМА)
1	510755501	ČEP, ZASTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	КОМ	5	124,00	138.00	690.00
2	510756301	ČEP, ZASTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	КОМ	5	10,70	13.00	65.00
3	510757101	ČEP, ZAŠTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	КОМ	5	146,00	158.00	790.00
4	510758001	ČEP, ZAŠTITNI ZA OTVORE SPEC.ALATA D2066	КОМ	5	143,00	158.00	790.00
УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7:					2,118.50	2,335.00	
БР.ПАРТИЈЕ	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М. и ПЛАНИРАНА КОЛИЧИНА		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а «DEWACO» д.о.о	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЉЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ (У ДИНАРИМА)
8	511727501	UREDJAЈ, ZA OBRADU SEDIŠTA VENTILA 18-65mm	КОМ	1	/	8,900.00	8,900.00
9	511728301	UREDJAЈ, ZA ISPITIVANJE ZAPTIVANJA VENTILA	КОМ	1	/	8,900.00	8,900.00



ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 24/4 од 10.09.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «DEWACO» д.о.о благовремено је доставио понуду за партије 6 и 7 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 6 и 7 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 6 и 7, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, Комисија предлаже да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 25.08.2015. године, за набавку добара: **Специјални алат за поправку аутобуса - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон), бр. МН-24/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- «DEWACO» д.о.о. - за партије 6 и 7 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије **износи 141.658,50 динара без ПДВ-а.**

Укупна процењена вредност партија које се уговарају **износи 151.556,00 динара.**

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 2, 3, 4, 5, 8 и 9 из следећих разлога:

Како за партије **1, 2, 3, 4, 5, 8 и 9** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 2, 3, 4, 5, 8 и 9.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 98.300,00 динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП-ГСП «БЕОГРАД» V. 2.
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.